



RUC: 1891809818001
DIRECCIÓN: México 1103 y Chile – Ingahurco
CONTACTO: 0992724402 / 0984645819
CORREO: asicai@asicai.net
AMBATO - ECUADOR

COTIZACIÓN 000280

Cliente: Universidad de las Artes

Ruc: 0968604120001

Teléfono: 04 2590700

Dirección: Avenida Boyacá y Calle 10 de Agosto

Fecha: 21 de Junio del 2023.

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	TOTAL
1	Unidad	Lente de enfoque manual de montaje FD de 1.102 in f/3.5	\$ 181,00	\$ 181,00
1	Unidad	Lente FD 100mm F2.8 F/2.8 S.S.C	\$ 506,00	\$ 506,00
1	Unidad	Lente70-210mm f3.5 VMC Series 1 Macro Lens FD	\$ 45,00	\$ 45,00
1	Unidad	Lente 90mm f2.8.1:1 Macro manual focus lens in FD mt	\$ 358,00	\$ 358,00
1	Unidad	LenteFD 5.315 in 2.8 Lente A-1 AE-1 at-1 AL-1 F1	\$ 405,00	\$ 405,00
1	Unidad	Adaptador de lente	\$ 81,00	\$ 81,00
1	Unidad	ANILLO ADAPTADOR FD FL / EOS EF	\$ 75,00	\$ 75,00
1	Unidad	Juego de anillos de extensión macro AF	\$ 82,00	\$ 82,00
1	Unidad	Adaptador de montaje de lentes	\$ 32,00	\$ 32,00
1	Unidad	Juego de tubos de extensión	\$ 80,00	\$ 80,00
1	Unidad	Anillo de reversion macro	\$ 27,00	\$ 27,00
1	Unidad	Anillo de reversion macro	\$ 25,00	\$ 25,00
1	Unidad	Sistema Multi Tanque	\$ 205,00	\$ 205,00
1	Unidad	Bandeja de procesamiento de luz diurna	\$ 305,00	\$ 305,00
1	Unidad	Tambor de impresión 20x24"	\$ 920,00	\$ 920,00
3	Unidad	Carrete ajustable de carga automática	\$ 30,00	\$ 90,00
2	Unidad	Lamp (75W/120V)	\$ 30,00	\$ 60,00

1	Unidad	Film Squeegee	\$ 35,00	\$ 35,00
1	Unidad	Carpa para cargar rollos y placas	\$ 550,00	\$ 550,00
2	Unidad	Dot Line Print Tongs (3 Pack)	\$ 35,00	\$ 70,00
1	Unidad	Kaiser 35mm Film retriever	\$ 30,00	\$ 30,00
2	Unidad	Báscula de bolsillo digital	\$ 40,00	\$ 80,00
1	Unidad	Olla de cocción para químicos fotograficos	\$ 170,00	\$ 170,00
1	Unidad	Soporte de soporte de cabeza de retrato de colodión de placa húmeda	\$ 135,00	\$ 135,00
1	Unidad	Filtros fotograficos	\$ 75,00	\$ 75,00
1	Unidad	Filtro de seguridad rojo	\$ 125,00	\$ 125,00
1	Unidad	Color Filters 6x6 pulgadas	\$ 80,00	\$ 80,00
4	Unidad	Papel fotográfico RA-4	\$ 155,00	\$ 620,00
4	Unidad	Químicos de revelado RA-4	\$ 210,00	\$ 840,00
2	Unidad	Tarjeta de memoria profesional XQD G de 120 GB	\$ 345,00	\$ 690,00
2	Kgr	Nitrato de plata	\$ 2.800,00	\$ 5.600,00
1	Unidad	Cámara DSRL incluye accesorios	\$ 1.940,00	\$ 1.940,00
1	Unidad	Objetivo 18 - 150mm	\$ 935,00	\$ 935,00
1	Unidad	Objetivo 55 - 200 mm	\$ 775,00	\$ 775,00
2	Unidad	Cargador de batería	\$ 60,00	\$ 120,00
2	Unidad	Batería hueca para cámara	\$ 40,00	\$ 80,00
2	Unidad	Batería para cámara	\$ 25,00	\$ 50,00
4	Unidad	Memorias SD	\$ 45,00	\$ 180,00
1	Unidad	Estabilizador digital para cámara	\$ 625,00	\$ 625,00
1	Unidad	Luces led	\$ 200,00	\$ 200,00
2	Unidad	Luz continua	\$ 1.000,00	\$ 2.000,00
2	Unidad	Monitor externo para cámara	\$ 175,00	\$ 350,00
1	Unidad	Pedestal de Luz con brazo	\$ 205,00	\$ 205,00
1	Unidad	Estación de acoplamiento para discos duros	\$ 215,00	\$ 215,00
2	Unidad	Cable HDMI corto	\$ 18,00	\$ 36,00
1	Unidad	Cable HDMI largo	\$ 100,00	\$ 100,00
2	Unidad	Convertidor SDI a HDMI Bidireccional	\$ 165,00	\$ 330,00

1	Unidad	Swithcer- extensión HDMI	\$ 245,00	\$ 245,00
1	Unidad	Cámara de acción portátil	\$ 535,00	\$ 535,00
6	Unidad	Tarjetas de memoria microSD	\$ 28,00	\$ 168,00
2	Unidad	Tarjetas de memoria SD	\$ 45,00	\$ 90,00
20	Unidad	Pilas recargables	\$ 5,00	\$ 100,00
1	Unidad	Cargador de pilas AA	\$ 45,00	\$ 45,00
			SUBTOTAL:	\$ 21.901,00
			IVA 12%:	\$ 2.628,12
			TOTAL:	\$ 24.529,12



Ing. Andrés Álvarez Naranjo
Gerente General
ASICAI S.A.S.

CONDICIONES

Vigencia de la proforma: 90 días

Plazo de entrega: 90 días a partir de la generación de la orden de compra.

Forma de pago: 50% anticipo y 50% contraentrega.

Garantía: 1 año por daño de fábrica.

Entrega: Incluida por la compra de los equipos.